
UCHWAŁA NR 40/1638/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 października 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 2/2020 na 
wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2020 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego    
 

Na podstawie § 2 ust. 18 i ust. 23 Procedur zlecania, realizacji i rozliczania zadań 
publicznych dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz  
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w trybie ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiących 
załącznik nr 1 do uchwały Nr 47/2187/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 6 grudnia 2019 r., uchwala się, co następuje:   

 
§ 1. W uchwale Nr 9/349/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

11 marca 2020 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 2/2020 na 
wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa  
w 2020 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 
zmienionej uchwałą Nr 21/919/20 z dnia 3 czerwca 2020 r. oraz uchwałą Nr 27/1165/20  
z dnia 15 lipca 2020 r., w załączniku nr 3 wprowadza się następujące zmiany: 
1) wykreśla się pozycje nr 15, 24, 29, 32, 43, 64, 70 i 75;    
2) pozycja nr 62 otrzymuje brzmienie:     

  

62.  
KE-
III.614. 
93.2020 

Fundacja  
Nie-Art  T

or
uń

 

Festiwal 
NADA 

143 300,00 58 300,00 35 16 000,00 11,17 

 
3) pozycja „ogółem” otrzymuje brzmienie:  

 

OGÓŁEM 4 760 602,20 1 941 504,50  732 000,00  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


